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بازداشت آقاي مدير

آخرين ســاعات روز دوشنبه بود كه شايعه شد 
يكي از مديران باشگاه پرسپوليس بازداشت شده 
است. با توجه به انتشار اين شايعه در فضاي مجازي 
كمتر كسي آن را جدي گرفت و حتي مديررسانه‌اي 
باشگاه هم آن را تكذيب كرد. البته اين پايان ماجرا 
نبود چراكه در آخرين ساعات سه‌شنبه اطلاعيه‌اي 
روي خروجي پايگاه خبري وزارت ورزش قرار گرفت 
تا شايعات رنگ واقعيت به خود بگيرد. در بخش‌هايي 
از اين اطلاعيه آمده اســت: »در راستای مبارزه با 
فساد در ورزش با پیگیری‌های این وزارتخانه و اقدام 
سربازان گمنام امام زمان ) عج ( در وزارت اطلاعات 
کیی از مدیران میانی یک باشگاه ورزشی پایتخت 
با حکم مقامات قضایی بازداشت شد. بدیهی است 
اقدامات لازم برای مبارزه با فساد در ورزش با قوت 
و قدرت و با هماهنگی مسئولین دو وزارت ورزش 
و جوانان و اطلاعات تداوم خواهد داشت.« هرچند 
در اين گزارش اشــاره‌اي به نام باشگاه پرسپوليس 
و مدير بازداشــت شده‌اش نشــده اما روز گذشته 
خبرگزاري تسنيم تاييد كرد مدير بازداشت شده 
پرسپوليسي است. براساس اخبار رسيده به تازگي 
پرونده حیف و میل منابع مالی در باشگاه پرسپولیس 
تشكيل شده و بازداشت اين مورد در راستاي همين 
پرونده بوده است. مهم‌تر اينكه خبر رسيده به زودي 
پرونده‌اي مشابه براي اســتقلالي‌ها هم تشكيل 
مي‌شود و بايد منتظر خبرهاي جنجالي تازه‌اي در 

اين خصوص بود.
    

تاكيد دوباره بر برگزاري المپيك
طبق اعلام توشیرو موتو ريیس کمیته برگزاری 
بازی‌های المپیک تویکو، این بازی‌ها ســال آینده 
با وجود ویروس کرونا برگزار خواهد شــد. موتو در 
مصاحبــه بــا Financial Times در ایــن باره 
عنوان داشــت:»بحران ســامت جهانی با وجود 
تعویق بازی‌های المپیک تویکو تا ســال 2021 از 
بین نمی‌رود.« این اظهارات با وجود افزایش شــمار 
مبتلایان به ویروس کووید 19 در تویکو مطرح شده 
است. اکثر کشورها نیز با محدودیت‌های مسافرتی 
روبه‌رو هستند. ريیس کمیته برگزاری بازی‌های تویکو 
خاطرنشان کرد:»من نمی‌دانم وضعیت ویروس کرونا 
تا تابستان سال آینده به چه صورت باشد اما احتمال 
اینکه شمار مبتلایان از گذشته بیشتر شود، وجود 
ندارد.« وی افزود:»نکته مهم ارائه بازی‌های المپیک 
برای مردمی است که مجبور هستند با ویروس کرونا 
زندگی کنند.« فروردین‌ماه امسال با موافقت کمیته 
بین‌المللی المپیک و نخست‌وزیری ژاپن، بازی‌های 

المپیک و پارالمپیک یک سال به تعویق افتاد.
    

فيلا دنبال راه دادن كاپ به ايران
پس از مثبت شــدن دوپینگ کشــتی‌گیران 
ازبکستانی و ســوری در رقابت‌های جهانی 2019 
قزاقســتان، و صعود یدا... محبی کشتی‌گیر وزن 
125 یکلوگرم تیم ملی کشــتی آزاد به رده ششم، 
تیم ایران از لحاظ تیمی نیز به جایگاه ســوم ارتقاء 
یافت. فدراسیون کشتی در نامه‌ای به اتحادیه جهانی 
کشتی پیگیر چگونگی دریافت کاپ سومی تیم ایران 
شد که اتحادیه جهانی در پاسخ ضمن اعلام تایید این 
موضوع و اصلاح نتایج مسابقات در وبسایت خود از 
پیگیری این اتحادیه برای انتخاب بهترین گزینه به 
جهت نحوه اهدای این کاپ به فدراســیون کشتی 
ایران خبر داد. تیم ایران در سال‌های 2017 و 2018 
در جایگاه‌های نهم و ششم قرار گرفته بود که در سال 
2019 توانست کاپ سومی رقابت‌های جهان را از 

آن خود کند.
    

ثبت‌نام پنجمين نامزد دووميداني
ثبت نام از کاندیداهای ریاســت فدراســیون 
دوومیدانی از ششم مردادماه آغاز شده و تا بیستم 
مرداد به مــدت ۱۰ روز کاری ادامه دارد. مصطفی 
زرین‌افضل، مدیر مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب 
روز گذشته )چهارشــنبه( به عنوان پنجمین نفر 
کاندیدای ریاست دوومیدانی شد. تاکنون مجید 
یکهانی، حبیب‌‌ا... دشــتی، محمدرضا محققی، 
روح‌ا... محمدی و مصطفی زرین‌افضل در انتخابات 
دوومیدانی ثبت‌نام کرده‌اند. مجيد كيهاني در حالي 
براي رياست دوباره بر دووميداني ثبت‌نام كرده است 
كه مخالفين و منتقدين زيــادي دارد. تا جايي كه 
تيمور غياثي پيشكسوت اين رشته اخيرا گفته بود 
كه در دووميداني هيچ‌كس كيهاني را نمي‌خواهد. 
انتخابات فدراسيون دووميداني اسفند 98 برگزار 
شد كه به خاطر برخي اعتراضات به خاطر كرونا لغو و 

به زمان ديگري موكول شد. 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

پیروزی نیم‌فصــل اول روبه‌روی 
ذوب‌آهن، شروع یک دوران درخشان 
برای پرسپولیس بود. آنها سه بار دروازه 
ذوب را باز کردنــد و با ضدحمله‌های 
رویایی، نشــان دادند کــه مایه‌های 
تبدیل شــدن به یک تیم مدعی برای 
قهرمانی دوباره لیگ را دارند. این کیی 
از بهترین پیروزی‌های فصل باشــگاه 
بود و اعتماد به نفس را در بین شاگردان 

کالدرون به اوج رساند. قرمزها تا پایان 
نیم‌فصــل، همه بازی‌هــای بعدی را 
نیز بردند و صدر جدول را از سایر رقبا 
پس گرفتند. حالا در آســتانه دیدار 
برگشــت، قهرمانی این تیم در لیگ 
برتر مسجل شــده است. پرسپولیس 
جام را تصاحب کرده و برای برگزاری 
جشن آماده می‌شود. جشنی که این 
بار، حال و هوایی متفاوت با همیشــه 
خواهد داشــت. چراکه برای اولین بار 
در تمام تاریخ، هیچ هواداری در لحظه 

اهدای جام در استادیوم حضور ندارد. 
همه جشــن‌های قبلی پرسپولیس، 
تجربه‌های فراموش‌نشدنی برای این 
باشــگاه بوده‌اند. در لیگ برتر، اولین 
قهرمانی به شکلی کاملا دراماتیک رقم 
خورد. تیم پروین روبه‌روی هوادارانی 
که اصلا امیدوار به فتــح جام نبودند، 
فجر سپاسی را شکست داد و به لطف 
شکست استقلال در مسابقه همزمان، 
جام را به شــکل ناباورانه‌ای از آن خود 
کرد. 6 سال طول کشــید تا این تیم، 

دوباره در تهران جشن قهرمانی بگیرد. 
این بار در استادیوم آزادی جای سوزن 
انداختن هم نبود و یک پیروزی لحظه 
آخری روبه‌روی سپاهان، قرمزها را به 
آرزوی همیشگی‌شان رساند. سه جام‌ 
بعدی، با برانکو به دست آمدند و در دو 
فصل از این سه فصل، پرسپولیس قبل 
از پایان رقابت‌ها قهرمانی‌اش را قطعی 
کرد. اتفاقی که حــالا با تیم کالدرون و 
یحیی نیز رخ داده و آنها بدون اضطراب، 
به مصاف هفته‌های آخر لیگ می‌روند. 

ماموریت پرسپولیس برای قهرمانی، 
تمام شــده اما کار آنها با لیگ نوزدهم 
هنوز به پایان نرســیده است. این تیم 
هنوز می‌تواند رکوردهای بیشتری را 
جابه‌جا کند و دستاوردهای بیشتری 
به دست بیاورد. رسیدن به بیشترین 
تعداد پیروزی در یــک فصل از لیگ 
برتر، تنها با یک پیروزی دیگر برای این 
تیم محقق خواهد شد. آنها هنوز این 
شانس را هم دارند که رکورد کم‌ترین 
تساوی در یک فصل از لیگ و همچنین 
بیشترین اختلاف با تیم دوم جدول و 
بیشترین امتیاز در تاریخ این رقابت‌ها را 
از آن خود کنند. علی علیپور نیز پس از 
مسجل‌ شدن قهرمانی تیمش، برای اول 
شدن در کورس آقای گلی تلاش خواهد 
کرد. سیاست یحیی در هفته‌های پایانی 
لیگ، بازی دادن به جوان‌ترها نیست. در 
مقابل اما برای لوکا و شــاگردها ماجرا 
کاملا فرق میک‌ند. چراکه آنها در جنگ 
بقا هستند و با شکست در این مسابقه، 
ممکن است اوضاع نگرانک‌ننده‌تری در 

جدول رقابت‌ها را تجربه کنند.
اگر تنها به جدول نــگاه کنید، اگر 
تنها به نتایج نگاه کنیــد، اگر تنها به 
قهرمانی‌های متوالی نگاه کنید، حال 
پرسپولیس خوب است اما اگر کمی و 
فقط کمی اخبار را دنبال کنید، نشانی 
از این خوبی پیــدا نخواهید کرد. حال 
پرســپولیس، اصلا هم خوب نیست. 
مدیر حقوقی باشــگاه به دلیل رابطه 
نامعلوم با کارگزار، دستگیر شده. طبعا 
در چنین شرایطی، کارگزار هم باید زیر 
سوال برود و اصلا بعید نیست که این 
قرارداد عجیب و غریب، لغو شود. فیفا 
نامه تهدیدآمیز فرســتاده و از آخرین 
ساعت‌ها برای جلوگیری از کسر امتیاز 
باشــگاه صحبت کرده اســت. خطر 
بسته شــدن دو پنجره نقل و انتقالات 
بعدی، به شــدت هرچه تمام‌تر تیم را 

تهدید میک‌ند. بازکینان هر روز علیه 
مدیران پست می‌گذارند و همه چیز، 
در بحرانی‌ترین وضعیت ممکن به سر 
می‌برد. در حقیقت »قهرمانی« برای 
خوب شدن حال یک باشگاه در فوتبال 
ایران کافی نیست. پرسپولیسی‌ها فردا 
شب، قهرمانی را جشــن می‌گیرند. 
آقای مدیر روی ســکو حاضر می‌شود 
تا مدال اهدا کند اما بازکینان بیشــتر 
از مدال قهرمانی، به دنبــال دریافت 
مطالبات‌شان هستند. فصل که تمام 
شود، بشــار هم می‌رود و شاید حتی 
رادو نیز به همین سرنوشت دچار شود. 
اوضاع هر روز سخت و سخت‌تر می‌شود 
و قرمزها، جامی را بالای ســر می‌برند 
که تنها با زحمت بازکینان و کادر فنی 
به دست آمده بود. مشکلات مدیریتی 
اما شاید، زمینه‌ساز سقوط یک عصر 
رویایی باشند. قبل از آفتاب صبح روز 
شنبه، خیلی از هواداران پرسپولیس 
قهرمانی تیم‌شان را تماشا کرده‌اند اما 
نگران هستند که این تیم، به دست فیفا 
قلع و قمع شود. تیمی که در همه جا- به 

جز کادر مدیریتی- ستاره دارد!

پرسپولیس و جشن قهرمانی در استادیوم خالی

جشن بی‌شکوه، تیم باشکوه!

اتفاق روز

چهره به چهره

ششمین جشن قهرمانی پرسپولیسی‌ها در تاریخ لیگ برتر، فردا شب در استادیوم آزادی برگزار خواهد شد. یک جشن 
که البته هیچ هواداری در آن حضور نخواهد داشت. پرسپولیس با وجود قطعی شدن قهرمانی، هنوز بازی‌ها را کاملا جدی 
می‌گیرد و قصد ندارد با مسابقه‌های لیگ، به چشم دیدارهای تشریفاتی نگاه کند. حریف اصلی آنها در مسابقه فردا البته 

ذوب‌آهن نیست. آنها بیشتر از ذوب، قصد دارند رکوردهای بعدی در لیگ را تسلیم کنند و مقتدرانه‌ترین قهرمانی ممکن در 
تاریخ لیگ را برای خودشان رقم بزنند. این ماموریت مهم یحیی و پسرها در چند هفته باقی‌مانده رقابت‌های لیگ خواهد بود.

بدون شک اگر ادامه این فصل فوتبال اروپا به خاطر ویروس 
کرونا لغو می‌شد، بزرگ‌ترین حســرت ممکن برای هواداران 
فوتبال، از دســت دادن دیدار برگشــت تیم‌های زیدان و پپ 
بود. نبرد دو ذهن زیبا که در مســابقه رفت، هیجان و جذابیتی 
مثال‌زدنی داشــت. هر دوی آنها، فلسفه‌های خاص خودشان 
را در دنیای فوتبال دارند و هر دو به این فلســفه‌ها بسیار وفادار 
هستند. زیدان و پپ یک ویژگی مشــترک دیگر هم دارند. این 
که روی ذهن بازکین‌ها به شــدت کار میک‌نند و آنها را در اوج 
برانگیختگی به زمین می‌فرستند. آنها از کاراکتر بسیار مقبولی در 

بین فوتبالیست‌ها برخوردار هستند و این ویژگی، تاکتیک‌پذیری 
نفرات تیم‌شــان را افزایش می‌دهد. زیزو و تیمش امسال فاتح 
لالیگا شده‌اند اما دست گواردیولا از لیگ برتر کوتاه مانده است. 
زیزو و تیمش سابقه سه قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان را دارند 
اما پپ پس از ترک بارسا، هرگز نتوانسته این عنوان ارزشمند را 
به دست بیاورد. این بازی به نوعی، برخورد انگیزه‌ها خواهد بود. 
نبردی بین دو کهکشان پر از ستاره. روی کاغذ، اوضاع برای سیتی 
به مراتب بهتر به نظر می‌رسد. این تیم در بازی رفت با درخشش 
مرد یخی‌اش کوین دی بروینه، رئال مادرید را در برنابئو شکست 

داده است. سیتزین‌ها حتی اگر بازی را با یک گل به حریف واگذار 
کنند، باز هم راهی مرحله بعدی خواهند شد. چراکه در زمین 
رئال مادرید، دو بر یک برنده بوده‌اند. مشکل بزرگ رئال، غیبت 
سرخیو راموس است. بازکینی که در این فصل، بیشترین تاثیر را 
در قهرمانی لالیگا ایفا کرده است. در غیاب راموس، اوضاع برای 
خط دفاعی رئال بسیار دشوار می‌شود اما آنها رئال مادرید هستند 
و هرگز به راحتی از یک مسابقه اروپایی کنار نمیک‌شند. آنها رئال 
مادرید هستند و درست وقتی همه تصور میک‌نند کارشان تمام 

شده، برمی‌گردند و جماعتی را به اوج غافلگیری می‌رسانند. 
همزمان با تلاش رئال برای عبور از مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان، کریــس رونالدو و هم‌تیمی‌هــا در یووه برای 
مسابقه حساس و سرنوشت‌ســاز با لیون آماده می‌شوند. آنها 
در فرانسه نتیجه را یک بر صفر واگذار کرده‌اند و شرایط بسیار 
سختی برای مسابقه جمعه‌شــب خواهند داشت. تیم ساری 

توانسته در ســری آ روی ســکوی اول قرار بگیرد اما یکفیت 
این تیم در بســیاری از هفته‌ها، مورد رضایت هوادارها نبوده 
است. به همین خاطر زمزمه‌هایی مبنی بر اخراج ساری نیز به 
گوش می‌رسد. اگر یووه در این بازی به مرحله بعد صعود نکند، 
ساری احتمالا از پروژه یووه جدا خواهد شد. مشکل بزرگ لیون 
برای این بازی، دوری از شرایط مســابقه است. این تیم پس 
از تعطیلی رقابت‌های لیگ فرانســه، از زمین بازی دور بوده و 
مسابقه رسمی انجام نداده است. یووه اما تا همین هفته گذشته، 
سرگرم برگزاری دیدارهای داخلی بوده است. گل نخوردن در 
زمین خودی، یک امتیاز بزرگ برای لیون به شمار می‌رود اما 
یووه به لحاظ آمادگی، در وضعیت مطلوب‌تری قرار دارد. همه 
چیز برای برگزاری دو بازی نفس‌گیــر و فوق‌العاده در مرحله 
یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان مهیا به نظر می‌رسد. شبی که 

در آن رئال و رونالدو با دو محک بزرگ روبه‌رو می‌شوند.

آریا طاری

ورزشگاهی که فرهاد و تیمش این هفته به آن 
قدم می‌گذارند، یادآور یک خاطره تلخ از روزهای 
دســتیاری مجیدی در تیم وینفرد شــفر است. 
جایی که آبی‌ها در زمین تیم مشــهدی شکست 
خوردند و آن جدال، به آخرین مسابقه مرد آلمانی 
روی نیمکت استقلال تبدیل شد. حالا استقلال 
دوباره برای برگزاری یک بازی سرنوشت‌ســاز به 
مشهد رسیده اســت. نبردی که شاید حضور آنها 
در رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان را قطعی 
کند. برای شهرخودرو نیز، این یک مسابقه مرگ 
و زندگی خواهد بود. چراکه شکست در این بازی، 
عملا شــانس آنها برای رسیدن به ســهمیه را در 
معرض نابودی قرار می‌دهــد. فرهاد مجیدی این 
روزها واکنشی به جز ســکوت، ندارد. او با رسانه‌ها 
مصاحبه نمیک‌ند، در کنفرانس‌های خبری قبل و 
بعد از بازی‌ها حاضر نمی‌شود و به طور کلی از حرف 
زدن فراری است. پشت سکوت فرهاد، نشانه‌های 
زیادی وجــود دارد. او حالا دیگر از همه حواشــی 
فاصله گرفته و همه تمرکزش را روی اســتقلال 
گذاشته است. چراکه آبی‌ها، به سرنوشت‌سازترین 

روزهای‌شــان در این فصل نزدیک شده‌اند. تیم 
مجیدی با یک پیروزی روحیه‌بخش، به مســابقه 
با شهرخودرو قدم خواهد گذاشت. آنها در حالی که 
یک نیمه 10 نفره بودند، سپاهان را شکست دادند 
تا در کورس سهمیه، از رقبا جلو بیفتند. این تیم در 
نیم‌فصل دوم روبه‌روی رقبای مدعی، عملکرد قابل 
قبولی داشته است. استقلال روبه‌روی پرسپولیس، 
تا یک قدمی پیروزی رفت و در نهایت به تســاوی 
رضایت داد. آنها با تراکتور نیز به تساوی رسیدند 
و سپاهان را نیز شکســت دادند. اگر این تیم برنده 
مسابقه امشب باشد، از چهار بازی با رقبای مدعی در 
نیم‌فصل دوم هشت امتیاز گرفته است. امتیازی که 
برای آنها کاملا قابل قبول به نظر می‌رسد. در دوران 
سرمربیگری فرهاد در لیگ نوزدهم، استقلال برای 
اولین بار به دو پیروزی متوالی دســت پیدا کرده 
اســت. این تیم در چهار بازی اخیر، سه بار برنده 
شــده و حالا در رده دوم جدول دیده می‌شود. دو 
بازی بعدی استقلال پس از جدال با شهرخودرو، تا 
حدود زیادی ساده به نظر می‌رسند. در نتیجه اگر 
آنها برنده بازی امروز باشند، عملا دیگر فاصله‌ای با 
لیگ قهرمانان آســیا نخواهند داشت. استقلال از 
بازی در مشهد، خاطره‌های چندان دلچسبی ندارد. 

آخرین برد آبی‌ها روبه‌روی شهرخودرو، به روزهایی 
برمی‌گردد که این باشگاه هنوز به نام پدیده در لیگ 
برتر فعالیت میک‌رد. علیرضا منصوریان، آخرین 
مربی استقلال است که توانسته روبه‌روی این حریف 
بیرون از خانه به برتری دست پیدا کند. تجربه‌ای که 
برای شفر و اســتراماچونی به دست نیامده است. 
آن‌چه به مسابقه امشب در مشهد جذابیت زیادی 
می‌بخشد، برخورد دو گلری است که هرگز رابطه 
چندان دوستانه‌ای با هم نداشته‌اند. سیدمهدی 
و سیدحسین در چند فصل گذشته در استقلال 
هم‌تیمــی بودند اما هیچ‌وقت بــا حضور کیدیگر 
کنار نیامدند. در مقاطعی این حســینی بود که به 
درهای خروجی باشگاه نزدیک شد و در مقاطعی، 
سیدمهدی رحمتی در آستانه جدایی قرار گرفت. 
واضح به نظر می‌رسید که باشگاه باید از بین آنها یک 
نفر را انتخاب کند و سرانجام، استقلالی‌ها تصمیم 
گرفتند مهدی رحمتی را در فهرست فروش قرار 
بدهند. رحمتی راهی شهرخودرو شد و حسینی 
پیراهن شماره یک باشگاه استقلال را به دست آورد. 
عملکرد سیدحسین اما برخلاف پیش‌بینی‌ها اصلا 
امیدوارکننده به نظر نمی‌رســید. رحمتی در این 
فصل، عملکرد بهتری داشته و در مجموع، گل‌های 
کم‌تری از رقیب جدی‌اش دریافت کرده اســت. با 
این حال نمی‌توان نبرد همیشگی بین آنها را تنها 
در حصاری از اعداد قرار داد. عملکرد این دو نفر در 
مسابقه امشب، برای هر دوی آنها بی‌نهایت مهم به 

نظر می‌رسد. در مسابقه رفت دو تیم، سیدحسین 
کلین‌شیت کرد و سیدمهدی، نتوانست دروازه‌اش 
را بسته نگه دارد. حالا اما دو سنگربان که برای مدتی 
درون دروازه اســتقلال با هم تمرین میک‌ردند، با 
انگیزه‌های بسیار متفاوتی روبه‌روی هم می‌ایستند. 
برخوردهای مستقیم بین تیم‌های مدعی سهمیه، 
نقش مهمی در تعیین برنده‌های این نبرد نزدیک 
و حساس ایفا میک‌ند. معادله قهرمانی دیگر حل 
شــده اما رده‌های بعدی جدول، تب و تاب زیادی 
دارند و شــکل جدول رده‌بندی لیگ نیز چند بار 
دیگر عوض خواهد شد. اســتقلال با چهار امتیاز 
بیشتر از شــهرخودرو، برای خودش حاشیه امن 
به وجود آورده اما آبی‌ها از طرف فولاد، ســپاهان و 
تراکتورسازی تهدید می‌شــوند. به همین خاطر 

بازنده بازی امشــب، از دروازه‌های آسیا کمی دور 
خواهد شــد. اگر چه بین این دو تیم، اوضاع برای 
شهرخودرو کمی نگرانک‌ننده‌تر به نظر می‌رسد. 
شهرخودرو، آخرین حریف وینفرد شفر و آخرین 
حریف اســتراماچونی در فوتبال ایران بود. شفر با 
شکست روبه‌روی این تیم رفت و استراما با پیروزی 
روبه‌روی این حریف و صدرنشینی لیگ، به کارش 
در لیگ برتر پایان داد. فرهــاد اما نمی‌خواهد که 
جدال با سهراب بختیاری‌زاده، آخرین مسابقه‌اش 
روی نیمکت استقلال باشد. او با کنار زدن سپاهان، 
آمادگی تیمش را به رخ کشیده و همه منتقدانش را 
به سکوت دعوت کرده است. نتیجه بازی حساس 
امشب مشــخص میک‌ند که این سکوت، چقدر 

ادامه خواهد داشت.

پپ و زیدان؛ جهان منتظر این نبرد است

برخورد میان کهکشانی!

فرهاد در تقابل با آخرین حریف شفر و استراماچونی

نوشداروی آبی، سهرابِ قرمز! 

ماموریت پرسپولیس برای 
قهرمانی، تمام شده اما کار 
آنها با لیگ نوزدهم هنوز به 

پایان نرسیده است. این تیم 
هنوز می‌تواند رکوردهای 
بیشتری را جابه‌جا کند و 

دستاوردهای بیشتری به 
دست بیاورد. رسیدن به 

بیشترین تعداد پیروزی در 
یک فصل از لیگ برتر، تنها 

با یک پیروزی دیگر برای 
این تیم محقق خواهد شد
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